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Svar på Elin Hoffners (V) interpellation 
om ”Varför läkare slutar i Region 
Jämtland Härjedalen” 
Elin Hoffner (V) har inkommit med en interpellation om varför läkare slutar i 
Region Jämtland Härjedalen. Interpellationen är ställd till regionstyrelsens 
ordförande Eva Hellstrand (C) men besvaras av regionstyrelsens 1:e vice ordförande 
Lars-Erik Olofsson (KD). 
 
Elin Hoffner frågar: 
Oskar Knutsson, ST-läkare kirurgkliniken, har lämnat in en studie om varför läkare 
slutar i Region Jämtland Härjedalen och om brister i framförallt psykiatrin. Hur 
kommer majoriteten att använda materialet för framtida förbättringsarbete? 
 
Svar: 
Elin Hoffner (V) har inkommit med en interpellation angående ST-läkare Oskar 
Knutssons ST arbete om varför läkare slutar i region Jämtland Härjedalen. 
 
Ett mycket intressant och gediget arbete som vi kommer att ta tillvara som ett av 
flera underlag i vårt kommande kvalitets och förbättringsarbete. 
 
De problem som redovisas i studien kan vi inte se i den statistik som regionen som 
arbetsgivare kontinuerligt genomför bl.a. vad gäller läkargruppen.  
Ingen ökad personalomsättning, ingen ökad sjukfrånvaro eller sämre resultat i 
arbetsmiljöundersökningarna.  
Detta gör dock inte studien mindre intressant då vi mycket väl vet att de upplevelser 
som de intervjuade har kan delas av många andra utan att framgå klart i statistiskt 
material. 
 
Vi i den nya regionledningen de BlåGröna anser att det är ytterst viktigt att lyssna 
på medarbetarnas åsikter och upplevelser utifrån den profession man verkar inom. 
Öppenhet och transparens motverkar missförstånd och hjälper oss i arbetet att rätta 
till missförhållanden och skapa en arbetsmiljö och sjukvård av god kvalité. 
 
Bland de förbättringsarbeten som pågår är chefsutvecklingsarbetet av största vikt 
för att komma till rätta med mycket av det som studien pekar på. 
 
 
 
Lars-Erik Olofsson (KD) 
1:e vice ordförande Regionstyrelsen 
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